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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 دستگیری قاچاقچی موادمخدر
 در پوشش عروسک ولنتاین

یک مأمور پلیس مخفی پرو، با پوشیدن لباس عروسک 
ولنتاین، توانست یک قاچاقچی موادمخدر را دستگیر کند.

به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، 24فوریه امسال 
پلیس مخفی پرو در جریان یک عملیات پلیسی توانست یک 

قاچاقچی زن را دستگیر کند.
براساس این گزارش، پلیس پرو از مدتی قبل در جریان 
فروش مواد مخدر از سوی این زن  بین نوجوانان و جوانان 
قرار گرفته بود اما با وجود تلاش های بسیار نتوانسته بود این 
فرد را دستگیر کند. بنابراین با یک نقشه از پیش برنامه ریزی 
شده، یکی از مأموران پلیس مخفی با پوشیدن لباس عروسک 
غول پیکر ولنتاین، بین جوانان رفت تا بتواند توزیع کننده 
مواد را شناسایی و دستگیر کند. او ساعت ها در خیابان با 
جوانان و نوجوانان بود تا اینکه به یک زن مشکوک شد. بعد 
از زیرنظر گرفتن او زمانی که متوجه شد این زن در حال 
فروش مواد مخدر به یکی از جوانان است، او را دستگیر کرد. با 
دستگیری این زن معلوم شد که او یک قاچاقچی موادمخدر 

است و تحقیقات از وی همچنان ادامه دارد.

نجات جوانی که نهنگ او را بلعید
نجات قایقران ونزوئلایی 
که توسط نهنگ بلعیده 
شده بود از دیگر اخبار 
مهم رسانه ها در روزهاي 

گذشته بود.
به گزارش بی بی سی، 
2روز پیش قایقران 
ونزوئلایی به نام آدریان 
سیمانکاس، 23ساله به 
همراه پدرش در تنگه ماژلان در سواحل شیلی پارو می زد که 
در یک لحظه نهنگ گوژپشت او را بلعید. در آن لحظات پدرش 
فقط توانسته بود این صحنه هولناک را با دوربینش ثبت کند. 
اما در عرض چندثانیه، پسر جوان از دهان نهنگ خارج شد و 
به سطح آب آمد. آدریان طي یک گفت وگوی ویدئویی درباره 
حادثه گفت: زمانی که سرگرم قایقرانی بودم، در یک لحظه 
احساس کردم بافت لزجی به صورتم برخورد کرد. لحظاتی بعد 
متوجه شدم که در دهان یک ماهی بزرگ هستم؛ چیزی شبیه 
هیولای دریایی. او ادامه داد: چشم هایم را بستم و وقتی دوباره 
باز کردم، متوجه شدم که در دهان نهنگ هستم. همه  چیز آبی 
و سفید بود. به این فکر می کردم که اگر من را بلعیده باشد، چه 
کاری می توانم بکنم. درست وقتی که آدریان در حال فکر بوده 
که چگونه می تواند در بدن نهنگ »مثل پینوکیو« زنده بماند، 
نهنگ او را بیرون انداخته است. در عرض چندثانیه، آدریان 
احساس کرد که دارد به سمت بالا می رود و وقتی به سطح 
آب رسید، متوجه شد که نهنگ او را نخورده است. پدر آدریان 
فقط ناباورانه این صحنه ها را نگاه می کرد. او نیز گفت: هر دو در 
قایق بودیم و با هم صحبت می کردیم که در یک چشم بر هم 
زدن، آدریان به زیر آب رفت و من یک موجود غول پیکر را دیدم 
و متوجه شدم نهنگ آدریان را خورده است. یک لحظه شوکه 
شده بودم تا اینکه دیدم پسرم از دریا بیرون آمد. او ادامه داد که 
یک دوربین در پشت کایاک خود نصب کرده بودم تا امواج در 
حال افزایش را ضبط کند اما اتفاق عجیب رخ داده براي پسرم 
را ثبت کرد. ولی این اتفاق مانع از این نخواهد شد که آدریان 
دیگر به دریا نرود و منتظر نهنگ نماند. او اعلام کرده است 

که بار دیگر برای دیدن نهنگ گوژپشت به دریا خواهد رفت.

دستگیری عاملان حمله به 2 مدیر 
پتروشیمی

8 نفر که به دلیل اختلافات کاری به 2مدیر پتروشیمی حمله و 
به یکی از آنها تیراندازی کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، سیدمهران مهمان نواز، دادستان 
عمومی و انقلاب بندر ماهشهر گفت:  5 نفر از عاملان 
تیراندازی به مدیر پتروشیمی امیرکبیر در ماهشهر و 
همچنین 3 نفر دیگر که یکی دیگر از مدیران پتروشیمی را با 

سلاح سرد تهدید کرده بودند، بازداشت شدند.
او ادامه داد:  در بازرسی از مخفیگاه متهمانی که به سوی مدیر 
پتروشیمی امیرکبیر تیراندازی کرده بودند، 2  قبضه سلاح 
کشف و 2دستگاه خودروی متعلق به آنان توقیف شد. متهمان 
در تحقیقات اولیه ضمن ابراز ندامت به جرم خود اعتراف 
کردند و پس از تشکیل پرونده قضایی و با قرار قانونی روانه 
زندان شدند.  بررسی های انجام شده نشان داده که انگیزه این 
اقدام اختلافات کاری در شرکت بوده است. مهمان نواز در ادامه 
گفت: یکی دیگر از مدیران پتروشیمی بندر ماهشهر نیز در 
خیابان با سلاح سرد مورد تهدید قرار گرفت که در این راستا 
3 نفر از عاملان این اقدام شناسایی و دستگیر شدند و متهمان 

این پرونده نیز به جرم خود اعتراف کردند.
دادستان بندر ماهشهر گفت: بندر ماهشهر به عنوان 
یکی از قطب های اقتصادی کشور نقش مهمی در جذب 
سرمایه گذاری دارد؛ بنابراین با هر اقدامی که امنیت 
سرمایه گذاری و فضای کسب وکار را مختل کند، قاطعانه و 

عبرت آموز برخورد خواهد شد.

بسته خبری خارجی

داخلی

خبر خوب

آموزش

جنایی

مسافران مانع از وقوع حادثه ای تلخ شدند

مسافران اتوبوسی که از بندرعباس راهی مشهد بود، وقتی 
متوجه عدم تعادل اتوبوس هنگام ترمز گرفتن شدند، ماجرا 
را به پلیس اطلاع دادند و با دخالت پلیس از حادثه ای تلخ 

جلوگیری شد.
به گزارش همشهری، حدود ساعت2:3۰ بامداد شنبه، مسافران 
اتوبوسی که از بندرعباس عازم مشهد بود در زمان ثبت ساعت 
در پلیس راه چترود شهرستان کرمان، خودشان را به مأموران 
پلیس رساندند و گفتند که اتوبوس آنها نقص فنی دارد، اما 
راننده به هشدارهایشان توجه نمی کند. مسافران مدعی بودند 
که اتوبوس هنگام ترمز کردن تعادل ندارد و به  نظر می رسد 
ترمز آن مشکل دارد. به همین دلیل، کارشناس فنی پلیس راه 
دست به  کار شد و بعد از بازدید اتوبوس و ترمزهای آن اعلام کرد 
که نه تنها اتوبوس به هیچ وجه امکان ادامه مسیر ندارد، بلکه 
راننده نیز صلاحیت لازم را برای رانندگی دارا نیست. به این 
ترتیب اتوبوس به پارکینگ منتقل شد و مسافران با اتوبوسی 

ایمن، راهی مشهد شدند. 

راه حل طلایی برای فرار از  دام  فیشینگی 
از  یکی  فیشینگ 
شگردهای کلاهبرداران 
سایبری برای خالی  
کردن حساب بانکی 
طعمه هایشان است. 
کلاهبرداران با این 
شگرد ضمن ایجاد یک 
صفحه جعلی درگاه 
بانکی کاری می کنند که 

طعمه هایشان در این صفحه اطلاعات بانکی شان را وارد کنند 
و بعد به راحتی اطلاعات را هک و حساب آنها را خالی می کنند. 
اما یک نکته طلایی برای جلوگیری از گرفتار شدن در دام این 

کلاهبرداران وجود دارد.
رئیس پلیس فتای استان کردستان می گوید: کلاهبرداران 
برای اینکه طعمه هایشان را ترغیب کنند که وارد صفحه 
جعلی در گاه بانکی شوند، پیامک هایی تحت عناوین مختلف 
مانند ابلاغیه سامانه ثنا، سود سهام عدالت و برنده  شدن در 
قرعه کشی برایشان می فرستند که حاوی لینک آلوده است. 
این لینک آلوده طعمه ها را به همان صفحه جعلی درگاه بانکی 
هدایت می کند و در صورتی که آنها اطلاعات بانکی شان را در 

این صفحه وارد کنند قربانی شگرد کلاهبرداران می شوند.
سرهنگ فیض الله منصوری توضیح می دهد: نکته مهم 
این است که کلاهبرداران پیامک های حاوی لینک آلوده 
را از طریق شماره های شخصی برای طعمه هایشان ارسال 
می کنند، در صورتی که سازمان ها و نهادهای دولتی تنها 
از سرشماره های مخصوص ارسال می شود.  پس در صورت 
دریافت پیامک با عناوینی مانند ابلاغیه الکترونیک سامانه 
ثنا، سود سهام عدالت و ثبت نام جاماندگان سهام عدالت 
حتما ابتدا به شماره ای که این پیام را برای شما ارسال کرده 
است دقت کنید. اگر پیامک از طریق شماره های خصوصی 
و یا پیام رسان های داخلی و خارجی ارسال شده بود، حتما 

کلاهبرداری است و فورا باید آن را حذف کنید. 

درخواست دیه در پرونده قتل یک  مرد
تلاش برای دستگیری 
عامل قتل مردی که 
جسدش یک سال قبل 
داخل شمشادهای 
 پارک پیدا شده

 بود، بی نتیجه ماند و 
اولیای دم درخواست 

دیه از بیت المال کردند.
به گزارش همشهری، 

نوزدهم آذر سال گذشته جسد مردی داخل شمشادهای 
پارکی در جنوب تهران پیدا شد. مرد میانسال بر اثرخفگی به 
قتل رسیده بود و به دستورقاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس 
جنایی، تحقیقات برای رازگشایی معمای این پرونده آغاز شد. 
با شناسایی خانواده مقتول که  مردی 54ساله بود، آنها توضیح 
دادند که مقتول در کارخانه ای مشغول به کار بود و آخرین بار 
نیز برای رفتن به محل کارش از خانه خارج شده بود اما دیگر 
برنگشته است. برای کشف معمای این پرونده، چند مظنون 

دستگیر اما چون مدارک علیه آنها کافی نبود، آزاد شدند. 
حالا با توجه به اینکه ردی از قاتل به دست نیامده و تلاش ها 
برای دستگیری عامل یا عاملان این جنایت بی نتیجه مانده 
است ، خانواده مقتول روز گذشته به دادسرای جنایی تهران 

رفتند و درخواست دیه از بیت المال کردند.
به این ترتیب با درخواست اولیای دم،  پرونده برای بررسی به 

دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. 

مامور پلیس، هنگام بازسازی صحنه قتل به  دلیل معیوب بودن 
اسلحه و شلیک ناگهانی به شهادت رسید.

به گزارش همشهری، چند شب قبل به بازپرس جنایی بندرعباس 
خبر رسید که در جریان برگزاری جشن عروسی در یکی از 
محله های شهر، یکی از مهمانان بر اثر اصابت گلوله جانش را از دست 
داده است. آنطور که شواهد به  دست آمده نشان می داد این حادثه 
به شکل غیرعمدی و براساس رسم غلط تیراندازی در عروسی اتفاق 
افتاده است. با وجود این، مأموران با حضور در محل حادثه، عامل 
تیراندازی را بازداشت کردند. او ضمن اعتراف به تیراندازی مرگبار 
مدعی شد که هدفش از تیراندازی در جشن عروسی شادکردن 

مهمانان بوده و آنچه اتفاق افتاده ناخواسته و غیرعمدی است.
با ثبت اظهارات متهم و انجام تحقیقات اولیه، او عصر روز شنبه توسط مأموران پلیس برای 
بازسازی صحنه تیراندازی به محل حادثه منتقل شد. متهم ابتدا آنچه پیش از تیراندازی 

در عروسی اتفاق افتاده بود را بازگو کرد و در ادامه یکی از مأموران 
مشغول بررسی و کارشناسی اسلحه شکاری شد که با آن شلیک 
اتفاق افتاده بود، اما درست در همین لحظه بود که گلوله ای از آن 
شلیک و باعث شهادت مامور شد تا صحنه بازسازی قتل نیمه تمام 

بماند.
در همین حال معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان 
جزئیات بیشتری از این حادثه را منتشر و اعلام کرد: »سروان 
موسی خوارزمی، از نیروهای پرتلاش و خدمتگزار پلیس، هنگام 
کارشناسی یک قبضه سلاح شکاری با حضور بازپرس دادسرای 
عمومی شهرستان بندرعباس، بر اثر معیوب بودن سلاح و خروج تیر 
از لوله مجروح شد که بلافاصله به بیمارستان انتقال یافت و متأسفانه 
در بیمارستان آسمانی شد. تحقیقات تخصصی در این زمینه در حال انجام است که پس 

از بررسی تکمیلی، نتیجه متعاقبا اطلاع رسانی می شود.« 

دادسرا
3عضو یک باند تبهکاری که در 32فقره سرقت 
مسلحانه و مقرون به آزار دست داشتند، از سوی 
دادگاه انقلاب اسلامی کرج محارب تشخیص 

داده و به اعدام محکوم شدند.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چندی قبل با 
شکایت شماری از شهروندان در دادگستری البرز آغاز شد. آنطور 
که شاکیان می گفتند، چند جوان مسلح به چاقو، کلت کمری، باتوم 
فلزی و اسپری اشک آور که کلاه نقاب دار به سر داشتند، دست به 
سرقت های خشن زده بودند. سرقت های این باند به این شکل بود 
که ابتدا با تصادف های ساختگی کاری می کردند که طعمه شان 
از خودرو پیاده شود و در ادامه با تهدید سلاح گرم و با استفاده 
از چاقو او را مجروح و خودرو را سرقت می کردند. آنها در ادامه با 
سرقت لوازم و قطعات، خودروها را در حاشیه شهر رها و گاهی نیز 
با جداکردن پلاک خودروها از این پلاک ها برای سرقت های بعدی 

استفاده می کردند.

سرقت وحشیانه موبایل
سرقت های اعضای این باند محدود به سرقت خودرو نبود و آنها 
به شکلی خشن گوشی موبایل شهروندان را نیز سرقت می کردند. 
آنها در مکان های خلوت، عابران پیاده را به عنوان طعمه انتخاب 
و سپس با چاقو آنها را تهدید و گاهی نیز با ضربات چاقو آنها را 
مجروح می کردند. سارقان خشن در چندین مورد با ضربات چاقو 
گردن طعمه هایشان را هدف قرار داده بودند؛ به طوری که قربانیان 

در چند مورد تا یک قدمی مرگ پیش رفتند. آنها همچنین در چند 
مورد با ضربات باتوم فلزی سر مالباختگان را شکسته بودند.

وقتی زورگیران زمینگیر شدند
بررسی پرونده های زورگیری در نقاط مختلف کرج حاکی از آن بود 
که بیشتر زورگیری ها از سوی اعضای این باند انجام می شود. در 
این شرایط بود که تیم های ویژه ای از پلیس آگاهی تحقیقات خود 
را برای دستگیری سارقان خشن آغاز کردند و درنهایت موفق شدند 
آنها را که 4پسر جوان هستند، شناسایی و دستگیر کنند. در جریان 
بازرسی مخفیگاه متهمان ۱5کوله پشتی حاوی اقلام الکترونیکی 
شامل گوشی موبایل، ایرپاد، شارژر و... و چندین دستگاه خودروی 

مسروقه، وسایل داخل خودرو، کارت بانکی و... کشف شد.

چوبه دار در انتظار زورگیران خشن کرج

اعضای این باند در جریان بازجویی ها به 
۳2فقره سرقت خودرو، موتورسیکلت، 
گوشی، کیف، کوله پشتی و... اعتراف کردند 
و در این شرایط پرونده شان در 2بخش در 
دادگاه کیفری2 و دادگاه انقلاب رسیدگی 
شد. حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل 
دادگستری استان البرز دراین باره گفت:  یکی 
از پرونده ها با اتهامات مربوط به »سرقت های 
عادی و تعزیری« در شعبه۱۱۶ دادگاه کیفری 2 
شهرستان کرج رسیدگی شد و متهمان در 
مجموع به ۳۶سال حبس و پرداخت دیه به 
میزان ۷۵۰میلیون تومان به شاکیان محکوم 

شدند.
او ادامه داد: با توجه به استفاده از سلاح گرم و 
سرد در برخی از سرقت ها و ایراد ضرب وجرح، 
پرونده دیگری به اتهام محاربه در شعبه سوم 
دادگاه انقلاب استان البرز تشکیل شد که در 
آن ۳نفر از متهمان به اعدام محکوم شدند 
 و متهم چهارم با توجه به میزان دخالت به 
نفی بلد به مدت ۱۵سال زندان در یکی از 

شهر های شرقی کشور محکوم شد. 

اعدام برای گفت و گو
زورگیران

جزئیات جدید ازشهادت مأمور پلیس هنگام بازسازی صحنه قتل

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

قاتلان امیرمحمد خالقی دستگیر نشده اند
مرکز اطلاع رسانی فراجا اعلام کرد، اخبار  مربوط به دستگیری قاتلان دانشجوی دانشگاه تهران تا این لحظه 
بی اساس است. در این اطلاعیه آمده:  »تا کنون تعدادی از مظنونان حادثه شناسایی و بازداشت شده اند و 

شایعات درخصوص دستگیری قطعی قاتلان تا این لحظه صرفا گمانه زنی های رسانه ای است.«

دستگیری ۱۴۰۰ عضو شرکت های هرمی
رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: در۱۰ ماه امسال ۱۱۶ دفتر و مکان شرکت های هرمی پلمب و قریب 
 یک هزارو ۴۰۰ نفر در این خصوص دستگیر شدند. به گفته سردار محمد قنبری ،در این مدت ۴۰۹ پرونده 

تحت عنوان شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و دسیسه های هرمی تشکیل شده است.
انتظامی

رویداد

قاتلی از پشت میله های زندان توانست رضایت خانواده 2مقتول را بگیرد

بخشش قاتلی که فرشته نجات بخشش قاتلی که فرشته نجات 22قاتل دیگر شدقاتل دیگر شد

پسری جوان که 5سال قبل به اتهام قتل 
به قصاص محکوم شده بود، در زندان 
دست به کاری بزرگ زد و موفق شد 2نفر 
از هم بندی هایش را از مجازات مرگ نجات 
دهد؛ اتفاقی که بعد از 5سال برای خودش 
هم رقم خورد و او با گذشت اولیای دم، از 

قصاص رهایی یافت.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای مهر 
سال 98 گزارش یک درگیری خونین در 
یکی از خیابان های تهران به پلیس اعلام 
شد. در جریان این درگیری، پسری جوان 
هدف ضربات چاقو قرار گرفته و با کمک 
اورژانس به بیمارستان منتقل شده بود، 
اما به رغم تلاش پزشکان جانش را از دست 

داده بود.
با مرگ پسر جوان، ماجرا به بازپرس جنایی 
گزارش شد و پرونده در اختیار تیم جنایی 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. کارآگاهان 
در نخستین اقدام راهی بیمارستان شدند و 
در بررسی های اولیه معلوم شد که مقتول 
در یک پارک با قاتل درگیر شده و هدف 

ضربات چاقو قرار گرفته است.
کارآگاهان در ادامه به محل جنایت رفتند 
و به تحقیق از شاهدان پرداختند و به این 

ترتیب هویت عامل جنایت شناسایی شد.

درگیری هنگام بازی والیبال

یکی از دوستان مقتول که شاهد جنایت 
بود، درباره جزئیات درگیری گفت: مقتول 
از دوستانم بود. ما هرازگاهی در پارک محل 
دور هم جمع می شدیم و گروهی والیبال 
بازی می کردیم. روز حادثه هم سرگرم 
بازی والیبال بودیم که ناگهان توپ به مرد 
رهگذری برخورد کرد. مرد رهگذر فریاد 
کشید و به ما اعتراض کرد. ما هم جوابش را 
دادیم و همین موجب شد تا درگیری میان 
ما شکل بگیرد. در جریان این درگیری، 

ناگهان آن مرد با چاقو ضرباتی به دوستم زد 
و بعد از ترسش فرار کرد.

دستگیری قاتل 

شاهدان حادثه عامل جنایت را می شناختند 
و او را قبلا دیده بودند که در پارک پیاده روی 
می کرد. در ادامه تحقیقات، محل زندگی 
این مرد شناسایی شد، اما زمانی که مأموران 
مقابل خانه اش رفتند، معلوم شد که وی 
پس از درگیری خونین، خانه اش را ترک 
کرده و به مکان نامعلومی گریخته است. 
در این شرایط بررسی ها برای دستگیری 
او ادامه یافت و در کمتر از یک ماه مخفیگاه 
وی در یکی از شهرهای مرکزی کشور 

شناسایی و در یک عملیات ضربتی 
دستگیر شد.

متهم به قتل در بازجویی ها به 
ارتکاب جنایت اعتراف کرد 
و گفت: من آن روز با همسرم 
درگیر شده بودم و حالم اصلا 

خوب نبود. از سوی دیگر 
مشکلات کاری هم 

داشتم. همه اینها به 
من فشار آورده بود 
و تصمیم گرفتم 
روز حادثه برای 
اینکه دوری بزنم به 

پارک بروم، اما خبر 
نداشتم که حادثه تلخی 

در انتظارم است.
او ادامه داد: آن روز  مقتول 
و دوستانش در حال بازی 
والیبال بودند و من از 
کنارشان عبور  کردم که 
از بخت بدم، توپ شان به 
من خورد. در آن لحظه 
مقتول ساعد زد و توپ 
به شدت با قفسه سینه من 
برخورد کرد و از شدت درد 

به خودم می پیچیدم و 
خیلی عصبانی شده بودم. 

متأسفانه نتوانستم خودم را کنترل کنم و 
به آنها فحاشی کردم و وقتی جوابم را دادند، 
درگیر شدم و ناخواسته با چاقو به سمت 
مقتول هجوم بردم و جانش را گرفتم. حالا 
به شدت پشیمانم و امیدوارم خانواده مقتول 

حلالم کنند.

بخشش به احترام نیمه شعبان 

عامل جنایت پس از محاکمه در دادگاه به 
قصاص محکوم شد و با قطعی شدن رأی، 
در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت. مدتی 
قبل، زمان اجرای حکم فرارسید و وی پای 
چوبه دار رفت، اما به دلیل عدم حضور 
وکیل اولیای دم، حکم اجرا نشد. در این 
شرایط، جلسات صلح و سازش برای 
بخشش قاتل شروع شد تا اینکه 

اولیای دم چند روز قبل به احترام 
نیمه شعبان، قاتل را بخشیدند. آنها 
وقتی شنیدند که قاتل در تمام 
مدتی که در زندان بوده تلاش 
می  کرده کار خیر انجام دهد 

و از پشت میله های زندان توانسته 2نفر از 
هم بندی هایش را از قصاص نجات دهد، 
تصمیم گرفتند حکم قصاص را اجرا نکنند 
و به او زندگی دوباره ببخشند. اولیای دم اما 
شرط گذاشتند که قاتل برای نیازمندان 
لباس و مواد خوراکی و برای کارتن خواب ها، 
 پتو تهیه کند تا ثواب آن به پسرشان که 

5سال از قتل او می گذرد، برسد.

جوان محکوم به قصاص وقتی خبر بخشش اولیای دم 
و شرط آنها را شنید، آن را پذیرفت و حالا قرار است از 
لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شود. او می گوید: زندگی من به قبل 
و بعد از این اتفاق دردناک)جنایت در پارک( تقسیم شده است. هرگز 
عذاب وجدان رهایم نخواهد کرد و حتی اگر سال ها بگذرد و زندگی 
 آزادانه ای داشته باشم، باز هم به خاطر اشتباهی که مرتکب شده ام، 
عذاب وجدان دارم؛ چون ناخواسته و به خاطر اینکه نتوانستم خشم 
خودم را کنترل کنم، مرتکب قتل شدم و در زندان درس های زیادی 
گرفتم. وی ادامه داد: 2نفر از هم بندی هایم نیز مانند من در درگیری و آن 
هم به خاطر مسائل جزئی و پیش پا افتاده مرتکب قتل شده بودند؛ یکی 
از آنها به خاطر نگاه چپ و دیگری به خاطر جای پارک خودرو. وقتی دیدم 
در آستانه قصاص قرار دادند،  هر روز از زندان با خانواده مقتولان تماس 
می گرفتم و به آنها التماس می کردم تا قاتلان را ببخشند. خوشبختانه تلاشم 
نتیجه داد و اولیای دم هر دو قاتل را بخشیدند. وی ادامه داد: برای نجات 
خودم هم نذر کرده بودم که خوشبختانه اولیای دم این لطف را در حقم کردند 
و به من زندگی دوباره بخشیدند تا کابوس های مرگ برای من پایان یابد. این 
مرد با بخشش اولیای دم، فرصت زندگی دوباره یافت تا به زودی از لحاظ جنبه 

عمومی جرم محاکمه شود.

روایت 2بخشش 

مرد جوان که خود زیر تیغ بود از 
طریق تماس تلفنی برای نجات 
2 هم بندی اش از قصاص تلاش 

کرد و توانست با تماس های 
بسیار با خانواده مقتولان 

رضایت آنها را بگیرد

مکث


